nu. 11. fol. 304.
- indicare, quando quis possit extra territorium, tom. 1. numero 22. fol. 79.
- index ante quam condemnaret, vel ponat in bannum delinquentem prius debet si eiusores citare ad illum representandum, to. 1. nu. 11. & seqq. fol. 249.
- index ordinarius per inquisitionem in casibus permisissis, potest procedere contra delinquentem, nec potest impediri per indicem prorogatum, vide Prorogatio.
- index per capturam iniustum, quomodo puniatur, vide in verbo Captura.
- index auorum territorialium non potest extrahere delinquen-
- tem à territorio, in quo deliquit, & ad aliud conducere to. 1. nu. 21. fol. 79.
- index recipiens laudatorem, anteneatur, si fideiussor, & laudator non sint soluendo, to. 1. nu. 4. & seq. fol. 245.
- index denuo faciat carcerare principalem, quando fideiussor receptus non est idoneus, nu. 6. fol. ibid.
- index an possit remoueri tanquam criminosus, & inhabilis, vide in prima defensione, c. 22. to. 1. fol. 13.
- index quis eligi debeat, & de eius exceptionibus, num. 1. fol. ibid.
- in lictis incompetencia debet proponi post litem contestatam, licet in aliquibus casibus proponatur etiam ante litem contestatam, to. 1. nu. 2. fol. 111.
- index ordinarius procedens per errorem tanquam delegatus, an eius sententia sit nulla, vide in verbo Ordinarius.
- index potest revocare decretum admissionis interrogatoriorum, tom. 2. sub nu. 13. fol. 24.
- index an possit cognoscere de delicto commiso per subditum extra territorium, to. 1. nu. 1. & seq. fol. 40.
- index esse non potest in casibus, in quibus alias ipse fuit condemnatus, tom. 1. nu. 8. fol. 73.
- index facilior esse debet in absoluendo, quam in condemnando, to. 2. sub nu. 2. fol. 61.
- index criminalis, an possit recusari tanquam suspectus, tom. 1. nu. 1. & seq. fol. 59.
- index quas pœnas infligere debeat pro delicto, Defens. 33. cap. 4.
- index quomodo procedere debeat contra delinquentem coram se, to. 1. nu. 6. & seqq. fol. 300.
- indices seculares non possunt extrahere delinquentes ab Ecclesia sine licentia Episcopi, tom. 1. numero 5. & seqq. fol. 87.
- index non habilitans carceratum in casibus permisissis puniatur, vide Carceratus.
- index civilis non cognoscit de causa criminali, to. 1. nu. 39. & seqq. nisi de criminis civiliter agatur, & nisi criminalitas coram eo superuenierit.
- index excessus facti in examine, quomodo probentur, tom. 1. nu. 3. fol. 65.
- index habet iurisdictionem ordinariam, & delegatam in duobus, quomodo dicatur procedere, vide in verbo Iurisdictio.
- index laicus pendente questione super clericatu, & vestibus nibil innouare debet, vide in verbo Clericatus.
- index loci delicti potest procedere per inquisitionem contra delinquentem, to. 1. nu. 5. fol. 78.
- index delegatus, an cognoscat de delicto commiso per eius familiam, & an preferatur, ordinario, vel è contra, tom. 1. nu. 5. fol. 18.
- index criminalis non cognoscit de actione civili, etiam si in eum fuerit prorogata iurisdictio, & etiam si causa fuerit civiliter intentata, quod non est verum principaliter, sed bene incidenter, to. 1. nu. 2. & seq. fol. 36.
- index ob indebitam torturam, quando possit impune interfici à torto, to. 2. nu. 7. fol. 133.
- index ex officio procedere potest contra deferentem archibusum, vide in verbo Archibusum.
- index delicti, an possit supplere pœnam impositam per iudicem originis, vel domiciliij, vide in verbo punitus.
- index aliquem indebet torquens, quando & quomodo puniatur, & quibus cautelis index possit se tueri, ne per torturam indebet latam puniatur, Defens. 30. capitul. 42. per totum.